As(Os) candidatas(os) concorrerão à seguinte vaga oferecida para a função, 

conforme abaixo descrito, com a devida remuneração e carga horária. 

– 01 (uma) vaga para a função de Médico Psiquiatra, com carga horária de 

12 (doze) horas semanais, percebendo uma remuneração mensal de R$ 

9.592,00 (nove mil e quinhentos e noventa e dois reais), para atuar junto 

à Secretaria Municipal da Saúde, a bem do interesse público. 

LOCAL DE ATUAÇÃO: 

A(O) selecionada(o) e contratada(o) exercerá suas atividades junto ao Centro 

de Atenção Psicossocial – CAPS, vinculado à Secretaria Municipal da Saúde, no âmbito de suas